令和  年  月  日

西東京市長 殿

                   組 織 名

                   代表者住所

                   氏 名

                   電 話 番 号

防 災 市 民 組 織 結 成 届 出 書

防災市民組織が結成したので、下記のとおり届け出します。

記

１ 組 織 の 名 称

２ 結 成 年 月 日             令和  年  月  日

３ 構 成 世 帯 数                           世帯

４ 組 織 の 区 域 地 図             別添のとおり

５ 役 員 名 簿           有（別添のとおり）  ・  無

６ 組 織 図           有（別添のとおり）  ・  無

７ 組 織 の 規 約             有（別添のとおり）  ・  無